
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 

dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“). 

 

 
Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela dne 29. 6. 2016 

žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

 

Na tyto žádosti (a dotazy v ní uvedené) poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

 

Dotaz č. 1: 

K veřejné zakázce „Zajištění tisku časopisu Pětka pro vás pro Městskou část Praha 5“ žádáme o 

následující dodatečnou informaci a to adresu společnosti zajišťující distribuci či alespoň město. 

Informace je zásadní pro stanovení ceny. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že distribuci časopisu zajišťuje společnost Česká pošta, s. p. (dále 

jen „ČP“), přesněji pak její pobočka na adrese Preslova 73/12, 150 00 Praha 5 – Smíchov. 

 

Dotaz č. 2: 

V ZD čl. 3 Předmět smlouvy je uvedeno v odst 3.1.  - Zájemce připraví balíky po 100 ks opatřené 

kódem, které budou dopraveny distributorovi, který dále….atd. Žádáme o jasnou formulaci, jak 

má vypadat kód, jestli ho bude zadavatel dodávat nebo jakým způsobem bude vytvořen. Stejně 

tak očekáváme sdělení, zdali zadavatel požaduje balíky páskované nebo balené do fólie, či zda je 

volba na dodavateli. 

 

 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

 

 
 

Veřejná zakázka: 
"Zajištění tisku časopisu "Pětka pro vás" pro Městskou část Praha 5" 

 
 



Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že ačkoliv se jedná o klasický přepravní kód České pošty, 

zveřejňuje ukázkovou podobu kódu prostřednictvím přílohy č. 1 těchto dodatečných informací č. 

2.  

Dále Zadavatel zdůrazňuje, že takovýto kód je možné vytvořit dvěma způsoby. Prvním z nich je 

přenechat generování kódu přímo na České poště, která ho vygeneruje dopředu a klientovi (resp. 

vybranému uchazeči) předá také před odesláním zásilky či daný vygenerovaný kód přiloží 

k objednávkovému listu distribuce. Druhou možností pro vytvoření kódu je online generování 

prostřednictvím internetových stránek České pošty, které si opatřuje klient sám. 

V neposlední řadě prostřednictvím těchto dodatečných informací zadavatel dává na vědomí, že 

požaduje balíky zabalené do fólie, aby nedocházelo k poničení jednotlivých výtisků při jejich 

přepáskování. 

  

Vzhledem k povaze poskytnuté dodatečné informace zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro 

podání nabídek. 

 

V Praze dne __________________ 2016 

 

Městská část Praha 5 


		2016-06-30T12:27:18+0000
	Not specified


		2016-06-30T12:29:18+0000
	Not specified




